

Algemene informatie

Aanbesteding: Inkoop en Levering Energie 2028 – 2031 voor gemeente Tilburg en Deelnemers
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tilburg
Referentie: 2025/097/JB

Toelichting:

Vragen voorlopend op de eerste deadline voor het stellen van vragen (met de deadline van 25 september 2025)

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Uitstelverzoek

Vraag:

In verband met de huidige drukte qua aanvragen wenst inschrijver graag dat de planning van deze aanbesteding met 1 week wordt opgeschoven. Dit biedt inschrijver de gelegenheid om de aanbesteding volledig te kunnen beoordelen en te bespreken binnen haar organisatie. De deadline van het stellen van vragen NVI 1 verschuift daarmee van 25 september naar 2 oktober.

Antwoord:

Nee, niet akkoord. De aanbestedende dienst heeft een strikte planning voor dit project, waarbij het ongewenst is om de planning met een week door te schuiven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 Perceel 1 Elektriciteit Gemeente Tilburg en deelnemers
P2 Perceel 2 Elektriciteit Brabants Afvalteam, Ceramstraat;
P3 Perceel 3 Gas Gemeente Tilburg en deelnemers;

Beantwoord op: 17 sep 2025

Ref.nr.
2

Onderwerp:
Indienen NVI vragen

Vraag:

Inschrijver ziet dat de huidige vorm van indienen van NVI vragen via de vraag en antwoord module tijdrovend is, vanwege het ontbreken van een vragen upload functionaliteit. Hierdoor kost het indienen van vragen onnodig veel tijd. Daarom stelt inschrijver voor dat zij via een Excel document haar vragen verstuurd aan AD, via de mailmodule in het tenderplatform. In dit betreffende document zal inschrijver per vraag duidelijk refereren naar het bijhorende tenderdocument, inclusief hoofdstuk- en of artikelnummer. Gaat AD hiermee akkoord?

Antwoord:

Nee, hier gaat aanbestedende dienst niet mee akkoord. Het is onwenselijk om af te wijken van de huidige vorm van het indienen van NVI vragen via de vraag en antwoord module, zoals opgenomen in paragraaf 4.7 van het aanbestedingsdocument.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 Perceel 1 Elektriciteit Gemeente Tilburg en deelnemers
P2 Perceel 2 Elektriciteit Brabants Afvalteam, Ceramstraat;
P3 Perceel 3 Gas Gemeente Tilburg en deelnemers;

Beantwoord op: 17 sep 2025